

# Zestaw podręczników na rok szkolny 2015/2016 Szkoła Podstawowa w Siekierczynie

## Klasa I

Zajęcia edukacyjne	Klasa	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo	Tytuł ćwiczenia
Edukacja wczesnoszk.	I a I b	Nasz Elementarz	WSiP	Ćwiczenia z pomysłem część 1 - 4
Język niemiecki	I a I b	„Hallo Anna 1”	LEKTOR-KLETT	„Hallo Anna 1” Zeszyt ćwiczeń wersja podstawowa

## Klasa II

Zajęcia edukacyjne	Klasa	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo	Tytuł ćwiczenia	Autor
Edukacja wczesnoszk.	II a II b	Nasz Elementarz	WSiP	Ćwiczenia „Nasza Szkoła” 1 – 4 edukacja zintegrowana 1 – 4 matematyka	red. Ewelina Szczęsna, Urszula Matlak
Język niemiecki	II a II b	„Hallo Anna 2”	LEKTOR-KLETT		

### Klasa III

Zajęcia edukacyjne	Klasa	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo	Tytuł ćwiczenia	Autor
Edukacja wczesnoszkolna	III	Kolorowa klasa. Podręcznik. Klasa III cz I i II (nowe)	A. Mitoraj-Hebel, K. Sirak-Stopińska	OPERON	Kolorowa klasa 6 zeszytów ćwiczeń matematycznych 6 zeszytów ćwiczeń polonistyczno-środowiskowych (nowe)	A. Mitoraj-Hebel, K. Sirak-Stopińska M. Jarząbek
Język niemiecki	III	„ich und du” Podręcznik do języka niemieckiego dla klasy 3	Ewa Krawczyk, Lucyna Zastąpiło, Marta Kozubska	<u>Wydawnictwo Szkolne PWN</u>	„ich und du” Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla klasy 2	Ewa Krawczyk, Lucyna Zastąpiło, Marta Kozubska

### Klasa IV

Zajęcia edukacyjne	Klasa	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo	Tytuł ćwiczenia
Matematyka	IV	Matematyka wokół nas	WSiP	Matematyka wokół nas cz.1 i cz.2
Język polski	IV	Jutro pójdę w świat	WSiP	Jutro pójdę w świat

Historia i społeczeństwo	IV	Historia wokół nas Podręcznik do historii i społeczeństwa dla szkoły podstawowej	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne	-
Przyroda	IV	Przyrodę, witaj!	WSiP	Przyrodę, witaj!
Plastyka	IV	Plastyka 4 – 6	WSiP	
Muzyka	IV	Klucz do muzyki	WSiP	
Technika	IV	Technika na co dzień część 1 - 2	WSiP	
Język niemiecki	IV	Wir smart 1	Wydawnictwo "LektorKlett"	Wir smart 1 Zeszyt ćwiczeń wersja podstawowa
Zajęcia komputerowe	IV	Lekcje z komputerem	WSiP	-

#### Klasa V

Zajęcia edukacyjne	Klasa	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo	Tytuł ćwiczenia	Autor
Matematyka	V	Matematyka z kluczem. Podręcznik dla klasy 5 szkoły podstawowej, cz. 1 i 2	Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska	Nowa Era	Matematyka z kluczem Zeszyt ćwiczeń cz.1 i cz2	Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska
Język polski	V	Słowa na start Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego dla klasy V szkoły podstawowej	Magdalena Derlukiewicz	Nowa Era		

Język polski	V	Słowa na start Podręcznik do kształcenia językowego dla klasy V część I i II	Anna Wojciechowska Agnieszka Marcinkiewicz	Nowa Era		
Historia i społeczeństwo	V	Historia wokół nas Podręcznik do historii i społeczeństwa dla szkoły podstawowej	Radosław Lolo, Anna Pieńkowska, Rafał Towalski	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne	-	-
Przyroda	V	Tajemnice przyrody	Janina Ślósarczyk, Ryszard Kozik, Feliks Szlajfer	Nowa era	Tajemnice przyrody 5–zeszyt ćwiczeń, cz. 1, 2	Jolanta Golanko, Dominik Marszał, Urszula Moździerz
Język niemiecki	V	Wir neu 2	Wydawnictwo "LektorKlett"		Wir neu 2 Zeszyt ćwiczeń wersja podstawowa	Wydawnictwo "LektorKlett"
Wychowanie do życia w rodzinie	V	Wędrując ku dorosłości. Wychowanie do życia w rodzinie dla uczniów klas V-VI szkoły podstawowej	red. Teresa Król	Wydawnictwo i Hurtownia "Rubikon"	-	-
Plastyka	V	Plastyka 4 – 6. Podręcznik do szkoły podstawowej.	S. Stopczyk J.Chołasińska B. Neubart	WSiP		
Muzyka	V	Słuchanie muzyki	E.Wachowiak	GAWA		

Technika	V	Zajęcia techniczne- część techniczna. Seria „Odkrywamy na nowo” Podręcznik dla szkoły podstawowej.  Zajęcia techniczne- część komunikacyjna	U. Białka	OPERON		
Zajęcia komputerowe	V	Zajęcia komputerowe dla szkoły podstawowej Klasy IV-VI	Grażyna Koba	MiGra	-	-

#### Klasa VI

Zajęcia edukacyjne	Klasa	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo	Tytuł ćwiczenia	Autor
Matematyka	VI	Matematyka z kluczem. Podręcznik dla klasy 6 szkoły podstawowej	Marcin Braun, Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska	Nowa Era	Matematyka z kluczem Zeszyt ćwiczeń cz.1 i cz2 Matematyka z kluczem Zeszyt ćwiczeń Radzę sobie coraz lepiej cz.1 i cz.2	
Język polski	VI	Słowa na start Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego dla klasy VI szkoły	Magdalena Derlukiewicz	Nowa Era		

		podstawowej				
Język polski	VI	Słowa na start Podręcznik do kształcenia językowego dla klasy VI część I i II	Nie ma jeszcze autorów	Nowa Era		
Historia i społeczeństwo	VI	Historia wokół nas Podręcznik do historii i społeczeństwa dla szkoły podstawowej	Radosław Lolo, Anna Pieńkowska	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne	-	-
Język niemiecki	VI	„ich und du” Podręcznik do języka niemieckiego dla klasy 6	Marta Kozubska Ewa Krawczyk, Lucyna Zastąpiło,	<u>Wydawnictwo Szkolne PWN</u>	„ich und du” Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla klasy 5	Marta Kozubska, Ewa Krawczyk, Lucyna Zastąpiło
Plastyka	VI	Plastyka 4 – 6. Podręcznik do szkoły podstawowej.	S. Stopczyk J.Chołaścińska B. Neubart	WSiP		
Muzyka	VI	Słuchanie muzyki	E.Wachowiak	GAWA		
Technika	VI	Zajęcia techniczne- część techniczna. Seria „Odkrywamy na nowo” Podręcznik dla szkoły podstawowej.  Zajęcia techniczne- część komunikacyjna	U. Białka	OPERON		

Zajęcia komputerowe	VI	Zajęcia komputerowe dla szkoły podstawowej Klasy IV-VI	Grażyna Koba	MiGra	-	-
Przyroda	VI	Tajemnice przyrody	Joanna Stawarz, Feliks Szlajfer, Hanna Kowalczyk	Nowa era	Tajemnice przyrody 6 – zeszyt ćwiczeń, cz. 1, 2	Dominik Marszał, Monika Mochnacz, Joanna Stawarz